

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_SL

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 178 045,35

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	178 045,35	35 609,07

Cena s DPH v EUR 213 654,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK_SL

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Miesto:

Dátum:

25.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		178 045,35	213 654,42
SO 100-00	Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava	178 045,35	213 654,42



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Objekt:

**SO 100-00 - Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník -
Legnava**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651518

SK2020490274

Cena bez DPH		178 045,35	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	178 045,35	20,00%	35 609,07
Cena s DPH		v EUR	213 654,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Objekt:

**SO 100-00 - Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník -
Legnava**

Miesto:

Dátum: 25.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

178 045,35

HSV - Práce a dodávky HSV

176 245,35

1 - Zemné práce

1 200,00

5 - Komunikácie

164 910,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 134,60

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 800,00

ROZPOČET

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Objekt:

SO 100-00 - Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Miesto:

Dátum: 25.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

178 045,35

D HSV Práce a dodávky HSV 176 245,35

D 1 Zemné práce 1 200,00

1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m ²	100,000	12,00	1 200,00
---	---	-------------	--	----------------	---------	-------	----------

vv "odvoz na stredisko Objednávateľa - odvozná vzdialenosť 20 km"

vv 50+50 "zápichy 100,000

vv Súčet 100,000

D 5 Komunikácie 164 910,75

2	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm (1500*0,5)*2	m ²	1 500,000	5,28	7 920,00
---	---	-------------	--	----------------	-----------	------	----------

vv 1 500,000

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	8 925,000	0,60	5 355,00
---	---	-------------	---	----------------	-----------	------	----------

4	K	5771442341.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávací AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m ²	3 570,000	7,80	27 846,00
---	---	--------------	--	----------------	-----------	------	-----------

vv 8925*0,4 "40% z celkovej plochy 3 570,000

5	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	8 925,000	13,87	123 789,75
---	---	-------------	---	----------------	-----------	-------	------------

vv 1500*5,95 "v km 8,889 - 10,386 8 925,000

vv Súčet 8 925,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 134,60

6	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 150 mm biela retroreflexná	m	3 000,000	0,96	2 880,00
---	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

vv 1500*2 "vodiace čiar 3 000,000

7	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	3 000,000	0,12	360,00
---	---	-------------	---	---	-----------	------	--------

8	K	919726711.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 510,000	3,36	5 073,60
---	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

vv 1500+5+5 1 510,000

9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	8 925,000	0,12	1 071,00
---	---	-------------	---	----------------	-----------	------	----------

10	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m ²	1 500,000	0,50	750,00
----	---	-------------	---	----------------	-----------	------	--------

vv "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 20km"

vv 1500 1 500,000

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 800,00

11	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	1 800,00	1 800,00
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

Vecný a časový harmonogram

Stavba: **Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava**

Objednávateľ: **Správa a údržba ciest PSK**

Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a. s.**

Miesto:

Kód	Zákazka	deň													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava														
1	Zemné práce														
5	Komunikácie														
9	Ostatné konštrukcie														
	VRN														


 EUROVIA SK, a. s.
 Opatovce 65
 04017 Košice

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

spĺňajúcich podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a písm. f) a neexistujú u nich dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a § 40 ods. 7, 8 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v rozsahu

Názov a sídlo Subdodávateľa IČO	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky z celkovej ceny predmetu zákazky (v %)	Suma, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača (v € vrátane DPH)	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa *) Poznámka
Názov: Sídlo: IČO :	Uchádzačovi v čase predloženia ponuky nie je známy žiadny subdodávateľ			Meno a priezvisko: Adresa pobytu: Dátum narodenia
Názov: Sídlo: IČO :				Meno a priezvisko: Adresa pobytu: Dátum narodenia
Spolu :		0,00	0,00	X

~~Ing. Róbert Činály
podpredseda predstavenstva a.s.~~



~~Ing. Juraj Jančík
člen predstavenstva a.s.~~

Vzdialenosť obal'ovacieho centra – stavba:

EUROVIA SK, a.s.

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3138, Malý Lipník - Legnava

Vzdialenosť OC Vydumanec – III/3138, Malý Lipník - Legnava: 60 km / OBR.1/

Doba jazdy: cca 72 minút priemerná rýchlosť 50 km/hod., dĺžka trasy 60 km (spine obe podmienky TKP č.6)

(rýchlosť jazdy je prispôbena jazde plne naloženým nákladným autom s ohľadom na intenzitu dopravy)

Požiadavka podľa TKP č.6 - Vzdialenosť stavby od obalovacej súpravy nesmie byť väčšia ako 60 km, resp. pri časovom vyjednení nesmie doprava asfaltových zmesí trvať viac ako 90 minút

OBR.1

